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Seboradin Forte Lotion, 200 ml  
 

Cena: 31,35 zł

Opis słownikowy

Postać Lotion

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Wskazania

Włosy wypadające i przerzedzające się. Pielęgnacja włosów i skóry głowy w przypadku łysienia androgenowego oraz innych rodzajów
łysienia.

ZMNIEJSZENIE WYPADANIA WŁOSÓW U 94 % * BADANYCH

*Test samooceny pod kontrolą dermatologiczną, po 6 tygodniach stosowania szamponu oraz lotionu Seboradin FORTE. Skuteczność
działania została potwierdzona w badaniach aparaturowych przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze.

Działanie i efekt

Lotion to produkt dobierany do skóry głowy. Dzięki zawartości ekstraktów z drzewa oliwnego i cytrusowego, kompleksu witaminy H,
ekstraktu z lucerny oraz chmielu, pielęgnuje oraz odżywia włosy skłonne do wypadania. Produkt zmiękcza i wygładza włosy, sprawia że
stają się przyjemne w dotyku, łatwiej się rozczesują. Lotion wzmacnia włosy, które stają się bardziej gęste i mocniejsze. Lotion
stosowany łącznie z szamponem Seboradin FORTE sprawia, że włosy stają się silniejsze, bardziej odporne na uszkodzenia
mechaniczne, wypadnie, wyrywanie oraz łamanie.

Sposób użycia

Nanieść na skórę głowy, wmasować i ułożyć fryzurę. Nie spłukiwać. Do codziennego stosowania niezależnie od częstotliwości mycia
włosów. Nie obciąża włosów. Do codziennej pielęgnacji w celach profilaktyki wypadania i przerzedzania się włosów.

W przypadku nasilonego wypadania włosów zaleca się stosowanie wymiennie z ampułkami Seboradin FORTE przez min. 3 miesiące. Dla
podtrzymania efektu powrócić do regularnego stosowania lotionu. Produkt jest wydajny.
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Składniki aktywne

ekstrakty z drzewa oliwnego i cytrusowego, lucerna, witamina H

INGREDIENTS: Aqua, Alcohol Denat., PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Maltooligosyl Glucoside Hydrogenated Starch Hydrolysate,
Glycerin, Propylene Glycol, Humulus Lupulus Extract, Medicago Sativa Leaf Extract, Butylene Glycol, PPG-26-buteth-26, Apigenin,
Oleanolic Acid, Biotinyl Tripeptide-1, DMDM-Hydantoin, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Hexyl Cinnamal,
Linalool, Limonene, Geraniol, Citral
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